様式８（法第10条第３項、法第12条第３項関係）

（連携）増進活動実施計画　中止等の通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

環　境　大臣　　殿
農林水産大臣　　殿
国土交通大臣　　殿

申請者

　　年　月　日付け第　号で認定を受けた（連携）増進活動実施計画について、下記のとおり、＜中止した / 当該計画に従って行うことができなくなった＞ので、地域における生物の多様性の増進のための活動の促進等に関する法律第10条第３項（第12条第３項）の規定に基づき、通知します。

記

１　中止等をした年月日

２　中止等の理由

（備考）
　１　申請者が法人その他の団体の場合には、「住所」には「主たる事務所の所在地」 を、「氏名」には「名称及び代表者の氏名」を記載すること。
　２　下線部分は、増進活動実施計画の場合には「第10条第３項」と記載し、連携活動実施計画の場合には「第12条第３項」と記載すること。
　３　「中止等の理由」欄には、中止等に至った理由、経緯、中止等をした後における実施区域の管理の実施の見通しを記載すること。
４（連携）増進活動実施計画の実施状況報告書（様式６）を添付すること。